Graduale. Eccl. 51. v. 16. & 17. Liberasti me de perditione, & eripuisti me de tempore iniquo. ¶ Propterea confitēbor, & lāudem dicam tibi, & benedicam nōmini Dōmini.

Tractus Cant. 2. v. 11. & 12. Jam hyems trānsiit, imber ábiit, & recēssit. ¶ Flores apparuerunt in terra nostra, tempus putationis advénit: vox túrturis audita est in terra nostra. ¶ Jerem. 31. v. 3. In charitatē perpétua dilexi te, ideo attráxi te, miserans tui.

Sequēntia Sancti Evangeli secundum Lucam. Luc. 15. In illo tempore: Murmurabant Pharisæi, & Sc̄ribæ dicentes: quia hic peccatores rēcipit, & mandūcat cum illis. Et ait ad illos parabolam istam, dicens: Quis ex vobis homo, qui habet centum oves, & si perdiderit unam ex illis nōnne dīmittit nonaginta novem in deserto, & vadit ad illam, quæ perierat, donec invēniat eam? Et cum invēnerit eam, impónit in hūmeros suos gādium, & vēniens domum cōvocat amicos, & vicinos, dicens illis: congratulámini mihi, quia invēni ovem meam, quæ perierat. Dico vobis, quod ita gādium erit in Cōelo super uno peccatōrem pœnitētiā agēt, quam super nonaginta novem justis, qui non indigent pœnitētiā. Aut quæ mūlier habens drachmas decem, si perdiderit drachmam unam, nennè accēndit lacēnam, & evērit domum, & quærerit diligēter, donec invēniat? Et cum invēnerit, cōvocat amicos, & vicinas dicens: congratulámini

mīhi, quia invēni drachmam, quam perdideram. Ita dico vobis, gādium erit cōram Angelis Dei super uno peccatōrem pœnitētiā agēt. **Credo.**

Offertorium. Ad Rom. 5. v. 20. Ubi abundāvit delictum, superabundāvit grātia: ut sicut regnāvit peccātūm in mortem, ita & grātia regnet per justitiam in vitam æternam.

Secreta.

P lacationis hōstia, quam tibi offērimus, Dōmine, bēatæ Margaritæ Interveniente suffrāgio, optatæ nobis indulgentiæ plenitūdinem elargiātur. Per Dominum.

Communio. Luc. 15. Gādium erit cōram Angelis Dei super uno peccatōrem pœnitētiā agēt. **Postcommunio.**

U Beres, Dōmine, sancta tuæ Mārgaritæ lācrys duritiem nostri cordis emolliant: ut per hujus virtutem Sacramenti dēbitas reātibus flamas incessāti flētu extinguāmus. Per Dōminum.

Die XXIII. Februarii.

IN FESTO CATHEDRÆ ANTIOC.

S. Petri.

Missa ut in Cathedra Romana, quæ habetur in Missali die 18. Januarii, omissa comm. S. Priscæ, cujus loco in Anno Communi ponitur commem. Vigiliæ S. Matthiæ, cum ejusdem Evangelio in fine extra Quadrag, ut in Vigilia unius Apostoli. Hæc eadem servantur in Annis Bis sextilibus, in quibus Festum S. Matthiæ incidat in Feriam 2.: in aliis verò de Vigilia fit die sequ. In Quadrag. post illam S. Pauli immediate fit semper comm. Feriae.